
Dobrý ceník 2014
Stručný přehled cen za distribuci a dodávku elektřiny pro firmy
Ceny se vztahují na zákazníky, kteří mají své odběrné místo na distribučním území Pražské energetiky, a. s.
Jednotková komoditní cena za odebranou elektřinu uvedená v tomto ceníku je platná od 1. 9. 2014 do 31. 12. 2015. 
Ceny za distribuci, daňe a ostatní služby jsou platné od 1. 9. 2014 do 31. 12. 2014.

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou s DPH 21 % a jsou pouze orientační, protože vaše výsledná platba za elektřinu bude vypočítána z cen bez DPH a až následně povýšena o příslušnou DPH.
VT – vysoký tarif,  NT – nízký tarif,  A – Ampér,  OZE – obnovitelné zdroje,  KVET – kombinovaná výroba elektřiny a tepla,  DZ – druhotné zdroje,  OTE – Operátor trhu s elektřinou, a.s.,  MWh – Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)

Dobrá Energie, s.r.o., Radlická 520/117, 158 00 Praha 5
info@dobra-energie.eu, www.dobra-energie.eu
infolinka: 226 284 283

Firmy

Chyba tisku vyhrazena.

Cena  
za dodávku 

elektřiny

Produkt na dodávku elektřiny DE Standard 24 DE Aku 8 DE Aku 16 DE  
Přímotop 20 DE TČ BASE DE Lamp

ve VT Kč/MWh 1199,00 1450,79 1299,00 1571,79 1299,00 1571,79 1299,00 1571,79 1299,00 1571,79 969,00 1172,49

v NT Kč/MWh – – – – – – 999,00 1208,79 1129,00 1366,09 1159,00 1402,39 1169,00 1414,49 – –

stálý měsíční plat Kč/měsíc 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50 50,00 60,50

Daň z elektřiny sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena  
za distribuci 

elektřiny

Sazba distribuce C 01d C 02d C 03d C 25d C 26d C 35d C 45d C 55d C 56d C 62d

Cena za distribuované množství elektřiny

ve VT Kč/MWh 2744,01 3320,25 2121,85 2567,44 1003,36 1214,07 1840,23 2226,68 970,74 1174,60 788,66 954,28 239,29 289,54 239,29 289,54 239,29 289,54 310,12 375,25

v NT Kč/MWh – – – – – – 64,72 78,31 64,72 78,31 64,72 78,31 64,72 78,31 64,72 78,31 64,72 78,31 – –

Měsíční plat v Kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 9,00 10,89 39,00 47,19 504,00 609,84 114,00 137,94 315,00 381,15 381,00 461,01 390,00 471,90 50,00 60,50 390,00 471,90 93,00 112,53

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 14,00 16,94 62,00 75,02 806,00 975,26 182,00 220,22 504,00 609,84 610,00 738,10 624,00 755,04 79,00 95,59 624,00 755,04 149,00 180,29

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 18,00 21,78 78,00 94,38 1008,00 1219,68 228,00 275,88 630,00 762,30 762,00 922,02 780,00 943,80 99,00 119,79 780,00 943,80 186,00 225,06

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 23,00 27,83 98,00 118,58 1260,00 1524,60 285,00 344,85 788,00 953,48 953,00 1153,13 975,00 1179,75 124,00 150,04 975,00 1179,75 233,00 281,93

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 29,00 35,09 125,00 151,25 1613,00 1951,73 365,00 441,65 1008,00 1219,68 1219,00 1474,99 1248,00 1510,08 158,00 191,18 1248,00 1510,08 298,00 360,58

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 36,00 43,56 156,00 188,76 2016,00 2439,36 456,00 551,76 1260,00 1524,60 1524,00 1844,04 1560,00 1887,60 198,00 239,58 1560,00 1887,60 372,00 450,12

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 45,00 54,45 195,00 235,95 2520,00 3049,20 570,00 689,70 1575,00 1905,75 1905,00 2305,05 1950,00 2359,50 248,00 300,08 1950,00 2359,50 465,00 562,65

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 57,00 68,97 246,00 297,66 3175,00 3841,75 718,00 868,78 1985,00 2401,85 2400,00 2904,00 2457,00 2972,97 312,00 377,52 2457,00 2972,97 586,00 709,06

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 72,00 87,12 312,00 377,52 4032,00 4878,72 912,00 1103,52 2520,00 3049,20 3048,00 3688,08 3120,00 3775,20 396,00 479,16 3120,00 3775,20 744,00 900,24

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 90,00 108,90 390,00 471,90 5040,00 6098,40 1140,00 1379,40 3150,00 3811,50 3810,00 4610,10 3900,00 4719,00 495,00 598,95 3900,00 4719,00 930,00 1125,30

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 113,00 136,73 488,00 590,48 6300,00 7623,00 1425,00 1724,25 3938,00 4764,98 4763,00 5763,23 4875,00 5898,75 619,00 748,99 4875,00 5898,75 1163,00 1407,23

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 144,00 174,24 624,00 755,04 8064,00 9757,44 1824,00 2207,04 5040,00 6098,40 6096,00 7376,16 6240,00 7550,40 792,00 958,32 6240,00 7550,40 1488,00 1800,48

jistič nad 3x160 A za každou 1 A Kč za 1 A/měs. 0,90 1,09 3,90 4,72 50,40 60,98 11,40 13,79 31,50 38,12 38,10 46,10 39,00 47,19 5,10 6,17 39,00 47,19 9,30 11,25

jistič nad 1x25 A za každou 1 A Kč za 1 A/měs. 0,30 0,36 1,30 1,57 16,80 20,33 3,80 4,60 10,50 12,71 12,70 15,37 13,00 15,73 1,70 2,06 13,00 15,73 3,10 3,75

Cena  
za související 

služby

systémové služby Kč/MWh 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29 119,25 144,29

podpora výkupu el. z OZE, KVET a DZ Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

činnost OTE Kč/MWh 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14 7,55 9,14

Celková  
jednotková  

cena elektřiny

ve VT Kč/MWh 4593,11 5557,66 3970,95 4804,85 2852,46 3451,48 3789,33 4585,09 2919,84 3533,01 2737,76 3312,69 2188,39 2647,95 2188,39 2647,95 2188,39 2647,95 1929,22 2334,36

v NT Kč/MWh – – – – – – 1713,82 2073,72 1713,82 2073,72 1843,82 2231,02 1873,82 2267,32 1883,82 2279,42 1883,82 2279,42 – –

měsíční platby Kč/měsíc 50,00 + plat dle příslušné hodnoty jističe bez DPH (60,50 + plat dle příslušné hodnoty jističe s DPH)


